Совет депутатов
    Муниципального образования
           Архиповский сельсовет
           Сакмарского района
        Оренбургской области
              второго созыва
              РЕШЕНИЕ № 94
            от 22 февраля  2013 года
                     с. Архиповка

О протесте прокуратуры
Сакмарского района.

            Рассмотрев протест прокуратуры Сакмарского района от 14.02.2013 № 7/1-2013 на решение Совета депутатов от 15.04.2011 № 20 «О полном освобождении от уплаты земельного налога участников и инвалидов ВОВ», Совет депутатов Архиповского сельсовета РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокураты Сакмарского района в полном объеме.
2. Поручить постоянной комиссии подготовить проект решения, учитывая все замечания.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Архиповский сельсовет
Председатель Совета депутатов                                                 Н.Н.Рябов